
OK-Fonden Helenes Minde søger to nye nattevagter

Tiltrædelse snarest muligt – fast stilling i et unikt botilbud i hjertet af København.
Vil du være med til at styrke vores natlige faglighed?

Vi opnormerer vores natteteam og søger derfor to engagerede og ansvarsbevidste nattevagter, der
vil være med til at skabe tryghed, struktur og stabilitet for vores beboere i nattetimerne. På Helenes
Minde arbejder vi miljøterapeutisk og relationsbaseret med voksne borgere med psykiske lidelser –
og vi ved, at det gode pædagogiske arbejde ikke stopper, når dagen slutter.
Om os
Helenes Minde er et socialpsykiatrisk botilbud med plads til 48 beboere fordelt på tre etager. Vores
målgruppe er voksne med længerevarende psykiske lidelser – fx angst, skizofreni, skizoaffektiv
lidelse, OCD og psykotiske symptombilleder. Enkelte borgere har også somatiske problemstillinger,
og enkelte har brug for støtte til personlig pleje. Vi arbejder miljøterapeutisk med fokus på
relationer, struktur, forudsigelighed og en tryg døgnrytme.
Om stillingen
Som nattevagt bliver du en del af et team på tre vågne nattevagter, der samarbejder tæt om
opgaverne i huset. Det indebærer både pædagogiske indsatser, praktiske opgaver og
dokumentation. Natten kan rumme både ro og uforudsigelighed – og din rolle er at møde beboerne
med nærvær, overblik og faglighed, når behovet opstår.
Du vil have kollegaer i huset hele natten, og der er tæt samarbejde med dag- og aftenvagter
omkring overlevering, observationer og opfølgning. Vi prioriterer faglig sparring og introduktion højt
– også i nattetimerne.
Vi forestiller os, at du:

Har en social- eller sundhedsfaglig baggrund (fx pædagog, social- og sundhedsassistent

el.lign.)

●

Har erfaring med – eller interesse for – arbejdet i socialpsykiatrien●

Er rolig, tydelig og omsorgsfuld – også i pressede situationer●

Kan arbejde selvstændigt og struktureret, men også værdsætter samarbejde●

Har lyst til at tage del i et fagligt fællesskab med miljøterapi som grundlag●

Vi tilbyder:

En fast stilling på et stærkt og engageret nathold●

Et hus med høj faglighed, klare værdier og godt kollegaskab●

Et miljøterapeutisk botilbud med struktur, nærvær og udviklingsfokus●

Grundig introduktion og mulighed for faglig sparring – også i nattevagten●

Løn og ansættelse efter gældende overenskomst●

Arbejdstid: Nattevagter fra kl. 23.00-07.00 i 7/7-rul. Der er en ledig stilling i hver uge (ulige/lige).
Parkering: Privat parkering fra kl. 23.00-07.00.
Tiltrædelse: Snarest muligt – vi afholder samtaler løbende.
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Chef Julie Sophia Malling på juma@ok-
fonden.dk 
Send din ansøgning og CV hurtigst muligt.
Vi glæder os til at høre fra dig!
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